
 1 

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA  DI  FROSINONE 
MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE 

Tel.  0776/949012 - 949700                                                                                                            Fax    0776/949306 

C.A.P. 03040                     c.c.p. 13035035                    Cod. Fisc. 8100305 060 6  e-mail: ragioneria.pigntaro@virgilio.it 

ALBO PRETORIO  NR.    367  del 20 maggio 2011                           

 REGISTRO GENERALE NR.    190    del 20/05/2011 

DETERMINAZIONE   DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  
 

Nr.  55      del   20/05/2011             
OGGETTO : Applicazione del contratto dei segretari comunali e prov.li – biennio 2006/2007-
normativa 2006/2009 e biennio economico 2008/2009:dott.ssa GAROFALO Filomena e dott.ssa 
OLIVADESE Giovanna. Corresponsione competenze arretrate. 
 

IL RESPONSABILI DEL SERVIZIO  
 

 VISTE le richieste presentante  della dott.ssa GAROFALO FILOMENA  prot.5326/2011 e della 
dott.ssa OLIVADESE GIOVANNA prot.1835/2011 di liquidazione delle competenze arretrate per 
l’applicazione del C.C.N.L. dei Segretari Comunali e provinciali quadriennio normativo 2006/2009 e 
biennio economico 2006/2007 e 2008/2009 ; 
 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento dei suddetti arretrati  : 
-.- -dott.ssa OLIVADESE GIOVANNA in servizio  in qualità di segretario comunale dal 21/12/2004 al 
27/09/2009………………………………..€ 118,84.- 
-.- dott.ssa GAROFALO FILOMENA in servizio in qualità di segretario comunale dal 01/11/2006 
al17/12/2008……………………………….€ 5.710,83   ;   
Visto l’art.109 del  D.LGS. 18/8/2000; 
 

Visti i decreti SINDACALI con cui , sono stati individuati i Responsabili dei Servizi; 

Richiamato l’ articolo 184  del D.Lgs. 267/00; 

VISTI : 

1. il D .lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

2. lo Statuto dell’Ente; 

3. il vigente regolamento di contabilità; 

° la presente determinazione: 

4. Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata nell’Albo Pretorio on-

line del sito web istituzionale del Comune di (www.comune.pignatarointeramna.fr.it),accessibile al pubblico, per 

quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.31 del vigente Regolamento 

sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi.            
 

DETERMINA 

 
 Di prendere atto delle richieste di pagamento arretrati applicazione contratto C.N.L. dei segretari com.li e prov.li 

quadriennio 2006-2009 – biennio economico 2006/2007 e 2008/2009: 

. dott.ssa OLIVADESE GIOVANNA ……………………………………………..€    118,84.- 

. dott.ssa GAROFALO FILOMENA ………………………………………………€ 5.710,83.- 

Di emettere mandato di pagamento in favore delle suddette con accredito sui rispettivi c/cb.. 
 
2.- di imputare la spesa complessiva di € 5.829,67.- al servizio  1010201-1  del bilancio 2011 approvato . 
 
                                                                                                                          
                                                                                           Il  Responsabile  del  Servizio finanziario 

                                                                                                            Dr.Neri Francesco                                                                                             

 

http://www.comune.pignatarointeramna.fr.it),accessibile/


 2 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO 

 

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 3, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
A P P O N E  
il visto di regolarità contabile e 
A T T E S T A   
la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sul Servizio del bilancio  corrente   , in data odierna. 
Nella Residenza Municipale, lì 20 maggio 2011 
                                                                                       
Il responsabile del procedimento 
 Giustina D'Alessandro 
                                                                          Il  Responsabile  del  Servizio Finanziario 
                                                                                       Dr. FRANCESCO NERI 
                                                                                                
       
 

 

PUBBLICAZIONE  ALL’ALBO  PRETORIO 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del sito web 

istituzionale di questo Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it) accessibile al 

pubblico in data odierna e vi resterà per quindici giorni consecutivi. 
 
 
    
Pignataro Interamna, lì  20/05/2011. 
 
                                                                                               Il  Responsabile  del  Servizio 
                                                                                                   Dr. Francesco Neri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

http://www.comune.pignatarointeramna.fr.it/

